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FICHA DE INFORMAÇÕES DE ESTÁGIO DA FATEC MOGI MIRIM “ARTHUR DE AZEVEDO” 

Nome completo: Faculdade de Tecnologia de Mogi Mirim “Arthur de Azevedo” 

Endereço: Rua Ariovaldo Silveira Franco, 567, Jardim 31 de Março, Mogi Mirim-SP, 13801-005 

Telefones: (19) 3806-3139, (19) 3806-2181 

CNPJ: 62.823.257/0163-66 

Inscrição estadual: Isenta 

Nome do representante: André Luis Ferrari de Moura Giraldi 

Cargo do representante: Diretor 

Responsável pela conferência de documentação de início e término de estágio: Eliandro Rezende 

da Silva 

E-mail para envio de documentação de estágio para conferência:  f163.estagio@fatec.sp.gov.br  

E-mail do representante para fins de assinatura de estágio (para inserção em Plataforma de 

assinatura digital): f163dir@cps.sp.gov.br 

Nível de estágio: Superior 

Tipo de estágio: Não obrigatório a qualquer momento, obrigatório somente a partir do 3º semestre do 

curso 

Data padrão de término do 1º semestre do ano: 30/06 

Data padrão de término do 2º semestre do ano: 31/12 

Denominação Responsável pelo 

estágio 

Email 

Conferência de documentação 

de início e término de estágio - 

Todos os cursos 

Eliandro R.da Silva f163.estagio@fatec.sp.gov.br  

Curso Superior de Tecnologia em 

Análise e Desenvolvimento de 

Sistemas 

Ana Célia R.B.Portes ana.portes@fatec.sp.gov.br  

Rodolfo C.Buontempo rodolfo.cardoso@fatec.sp.gov.br  

Romildo Morelato Jr. romildo.morelato@fatec.sp.gov.br  

Vagner L. da Silva vagner.silva33@fatec.sp.gov.br  

Yasuko M. Cunha yasuko.cunha01@fatec.sp.gov.br  

Curso Superior de Tecnologia em 

Análise e Desenvolvimento de 

Sistemas em Articulação Médio, 

Técnico e Superior (AMS) 

Renata Mauri renata.mauri@fatec.sp.gov.br  

Curso Superior de Tecnologia em 

Fabricação Mecânica 

Christian A. Vieira christian.vieira@fatec.sp.gov.br  

João Batista da Silva joao.silva532@fatec.sp.gov.br  

Curso Superior de Tecnologia em 

Gestão Empresarial - Modalidade 

EaD 

Marli Delfino Campos marli.campos@fatec.sp.gov.br  

Curso Superior de Tecnologia em 

Mecatrônica Industrial 
Rodolfo C.Buontempo rodolfo.cardoso@fatec.sp.gov.br  

Curso Superior de Tecnologia em 

Projetos Mecânicos 
Rogério L. Leite rogerio.lara01@fatec.sp.gov.br  
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